平成３０年１月３０日

 川西市介護保険サービス協会会員   各位

                              川西市介護保険サービス協会

会 長  成 徳  明 伸

平成２９年度 かわにし介護就職フェアの開催について（ご案内）

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

  平素は、本協会の事業推進につきましてご理解とご支援を賜り心より厚くお礼申しあげます。

このたび、介護就職フェアを下記のとおり開催することになりました。今回は、「介護職の体

験談や介護職にかける意気込み」をテーマに「日本一かっこいい介護福祉士」として活躍されて

いる杉本浩司氏を講師に招き講演会を開催し、講演会後に介護事業者によるプレゼンテーション

と就職面接会を行います。

また、当日は介護ロボットのデモンストレーションも予定しております。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご参加をいただきますようお願い申しあげます。

なお、当日は就職面接会を行う為、各事業所１人の参加をお願いいたします。

記

日 時     平成３０年２月２１日(水) １２時３０分～１６時３0分

（受付は１２時より）

    場 所   アステ市民プラザ アステホール

   内 容    講演・テーマ「介護職の体験談や介護職にかける意気込み」

        （12時30分～13時50分）

          社会福祉法人 ウエルガーデン 法人本部 採用企画室

室長 杉本 浩司 氏

       「事業所によるプレゼンテーション」   14時～14時30分

       「就職面接会」             14時30分～16時30分

       「介護ロボットのデモンストレーション」 14時30分～16時30分

申し込み ２月１４日（水）までに、参加者数を電話またはメール、FAXにて下記、

事務局までお知らせください。

       ＜申し込み・問い合わせ＞

川西市介護保険サービス協会 事務局

川西市火打１丁目１－７ふれあいプラザ３階 川西市社会福祉協議会内

☎０７２（７５９）５２００ FAX０７２（７５９）５２０３

E- mail：hi-uenaka@k-shakyo.or.jp

担  当：上中 洋司

 川西市介護保険サービス協会     FAX ０７２－７５９－５２０３

（川西市社会福祉協議会内）

事務局   上中  洋司    行

川西市介護保険サービス協会

川西介護就職フェア  講演会  参加申込書

日時   平成３０年２月２１日（水）１２時３０分～１６時３０分

場所   アステ市民プラザ  アステホール

内容   講演・テーマ「介護職の体験談や介護職にかける意気込み」

事業所名

（事業所が複数ある場合は、コピーをして使用してください。）

 参  加  者  名  職  種  協会主催研修参加回数

      （○印）

１

初参加・２回目・それ以上

講演会  講師プロフィール

杉本  浩司  氏

１９７７年千葉県生まれ。

全国で人材育成や経営管理等の講演を行い、学生からベテラン介護職まで、介護の面白さ

を伝えている。また、自立支援、人材育成、経営管理等の講演を行なっているほか、施設

アドバイザー等としても活躍。学生からベテラン介護職まで、さまざまな層に介護の面白

さを伝える